

NGKグループ団体扱自動車保険 見積依頼書

対象者（保険契約者）は、NGKおよびグループ会社の役員・従業員・再雇用者・OB（在籍1年以上）です。

※見積もり依頼や更新手続きは、上記対象者ご本人（配偶者・同居の親族等不可）に限ります。

従業員のうち、契約社員（パート等）の方は、無期もしくは1年以上の有期労働契約者が対象です。

ご契約やお見積等を希望される方は、Eメール・FAXもしくは社内メール・郵送にて送付ください。

【ご提出いただく書類】 ※本日から2週間以内に契約をご希望の方は至急お電話ください。

	新規加入	他社からの切替	中断再開
NGKグループ団体扱自動車保険見積依頼書（本紙）	○	○	○
自動車検査証記録事項（ない場合は自動車検査証）コピー	○	○	○
現在ご契約の保険証券コピー（表と裏の両面）		○	
売買契約書コピーまたは車名・型式・年式・車両価格がわかる書類	○		○
<同居の親族に11等級以上の自動車保険契約がある方（NGKライフでご契約がない場合）のみ> 11等級以上あるお車の保険証券コピー	○		
中断証明書			○

1. 保険契約者についてご記入ください（従業員またはOB）

フリガナ		性別	男	生年月日	昭和 平成 年 月 日
保険契約者氏名		性別	女	自宅電話番号	() -
フリガナ				携帯電話番号	() -
自宅住所	〒 -			会社メールアドレス	有 ・ 無 @
会社名 (給与支給の会社)	日本ガイシ グループ会社()		OB	従業員番号	
勤務先職場	再雇用 出向者の方は出向先の会社名と部署をご記入ください			職場電話番号 (PHSなど)	

2. お車を主に使用される方についてご記入ください

フリガナ	保険契約者に同じ	性別	男	生年月日	昭和 平成 年 月 日
氏名		性別	女	保険契約者との関係	配偶者 同居の親族 別居の扶養親族
運転免許証の色	ゴールド ブルー グリーン その他			運転免許証の有効期限	令和 年 月まで有効
	運転免許証をお持ちでない方（仮免許や国際運転免許証のみ所持している方を含む）は、「その他」をお選びください			使用目的	日常・レジャー 通勤・通学 月15日以上 業務 月15日以上
運転される方	本人のみ 本人と配偶者のみ 限定しない			運転される同居の親族の中で一番若い方の生年月日	昭和 平成 年 月 日
納車予定日（新しく車を購入される場合）	令和 年 月 日 補償内容は改めて相談させていただきます			現在のご契約で事故の有無	有 無
ご要望欄					

■個人情報の取扱について

ご提出いただいた自動車保険証券情報等をもとに、取扱代理店または引受保険会社より（団体扱）自動車保険その他の商品のご案内またはお見積をさせていただきます。その他の目的に使用することはありません。

■団体扱自動車保険のお見積について

保険契約者はNGKグループに勤務し、その団体から毎月給与の支払いを受けている方と、その団体のご退職者の方、在籍出向者の方に限ります。

■このチラシは概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず各社商品パンフレットおよび「重要事項のご説明」をあわせてご覧ください。また、詳しくは「ご契約のしおり（普通保険約款・特約）」をご用意していますので、取扱代理店または引受保険会社までご請求ください。団体扱の特約が失効した場合の取扱やその他ご不明な点につきましては、取扱代理店または引受保険会社にお問合わせください。

取扱代理店（お問合わせ先）-----

引受保険会社 -----



NGKライフ

〒467-8530名古屋瑞穂区須田町2-56 [日本ガイシ(株)内E1棟1階]

TEL:052-872-7190 FAX:052-872-7969

E-mail:ngklife-nagoya@ngk.co.jp

NGKライフ 検索 URL <https://www.ngklife.co.jp>

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京海上日動火災保険株式会社
三井住友海上火災保険株式会社

2023年11月承認 B23-201273